
 

 

A     
AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER 
     
Processo Administrativo nº. 6500.043270/2018     
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 157/2019-CPL/ARSER      
SESSÃO PÚBLICA: DIA 08/11/2019, às 09 horas (horário de Brasília/DF) 
    
ENDEREÇO ELETRÔNICO: <www.comprasgovernamentais.gov.br>  
   
Srº Pregoeiro.     
    
Razão Social da Empresa:F. RIBEIRO BRITO      
CNPJ N°:19.913591/0002-05  
 
 

 
SOLICITAÇÃO DE PROROGAÇÃO DE ENTREGA DE LAUDO DOS E STOJOS 

 
 
 
Solicitamos prorrogação de entrega dos laudos referentes aos materiais dos estojos, 
pois até a presente data estamos aguardando do Laboratório à entrega dos mesmos 
que, conforme exigido no edital necessita de diferentes tipos de testes sendo assim 
de grande complexidade. 
 
 
    
ITAPETININGA- SP, 27 de Novembro de 2019.  

   
   

   
    

F. RIBEIRO BRITO 
CNPJ: 19.913591/0002-05 

FERNANDO RIBEIRO BRITO 
RG: 3556503-98 CPF:326.008.285.01  

REPRESENTANTE COMERCIAL 
 
 
 
 
 
 


